

Fonden Center for Industri

Asavej 8
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 36909145

Årsrapport 2018

Godkendt på bestyrelses mødet, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Martin Bech Jacobsen Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fonden Center for Industri

Asavej 8

8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 36909145

Stiftet: 01.01.2015

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Martin Bech Jacobsen Pedersen, formand

Henrik Hansen

Kirsten Holmgaard

Palle Damborg Andersen

Morten Frandsen

Anders Lund Hansen

Kurt Johansen

Direktion

Henrik Givskov Larson, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Formålet med fonden Center for Industri er at skabe en fysisk ramme, et udviklingsmiljø og et netværk der igennem målrettet vejledning og støtte, samt etablering af et fælles inkubationsmiljø bidrager til etablering af flere nye industri- og produktionsiværksættervirksomheder i Viborg og omegn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fonden har i regnskabsåret realiseret et overskud på 501 t.kr., hvilket bestyrelsen anser som værende tilfredsstillende.

Redegørelse for fondsledelse

Fondens redegørelse for fondsledelse ligger offentlig tilgængelig jf. [https://datacvr.virk.dk/data/visenhed?enhedstype=virksomhed&id=36909145&soeg=fonden center for industri&type=undefined&language=da](https://datacvr.virk.dk/data/visenhed?enhedstype=virksomhed&id=36909145&soeg=fonden+center+for+industri&type=undefined&language=da)

Redegørelse for uddelingspolitik

Fonden laver ingen uddelinger, hvorfor der ikke er udarbejdet en uddelingspolitik.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.912.358	2.200.133
Andre eksterne omkostninger		<u>(960.534)</u>	<u>(640.573)</u>
Bruttoresultat		2.951.824	1.559.560
Personaleomkostninger	1	(2.254.176)	(1.209.368)
Af- og nedskrivninger		<u>(47.500)</u>	<u>(47.500)</u>
Driftsresultat		650.148	302.692
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.978)</u>	<u>(2.365)</u>
Resultat før skat		645.170	300.327
Skat af årets resultat	2	<u>(144.307)</u>	<u>(67.254)</u>
Årets resultat		500.863	233.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>500.863</u>	<u>233.073</u>
		500.863	233.073

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		19.792	67.292
Materielle anlægsaktiver	3	19.792	67.292
 Anlægsaktiver		 19.792	 67.292
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.197	108.023
Andre tilgodehavender		10.625	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	25.802
Tilgodehavender		535.822	133.825
 Likvide beholdninger		 1.231.250	 626.498
 Omsætningsaktiver		 1.767.072	 760.323
 Aktiver		 1.786.864	 827.615

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		708.574	207.711
Egenkapital		1.008.574	507.711
Udskudt skat		4.400	4.400
Hensatte forpligtelser		4.400	4.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.879	56.373
Skyldig selskabsskat		129.964	0
Anden gæld	4	508.047	259.131
Kortfristede gældsforpligtelser		773.890	315.504
Gældsforpligtelser		773.890	315.504
Passiver		1.786.864	827.615
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Nærtstående parter i erhvervsdrivende fonde	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	207.711	507.711
Årets resultat	0	500.863	500.863
Egenkapital ultimo	300.000	708.574	1.008.574

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.133.935	1.159.820
Pensioner	66.000	0
Andre omkostninger til social sikring	19.270	5.913
Andre personaleomkostninger	34.971	43.635
	2.254.176	1.209.368
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	2

Med henvisning til årsregnskabsloven §98b, stk. 3, nr. 2 er der ikke oplyst omkring vederlag til ledelsen.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	144.307	4.198
Ændring af udskudt skat	0	63.056
	144.307	67.254

	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	190.000
Kostpris ultimo	190.000
Af- og nedskrivninger primo	(122.708)
Årets afskrivninger	(47.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(170.208)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.792

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	169.330	32.575
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	109.241	67.753
Feriepengeforpligtelser	229.242	143.569
Anden gæld i øvrigt	234	15.234
	508.047	259.131

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	188.523	188.523

6. Nærtstående parter i erhvervsdrivende fonde

Transaktioner med nærtstående parter består af kommunale tilskud.
